



آشوری از فدراسیون کاراته کنار می‌رود



پس از حواشی گسترده به دنبال اقدام رئیس فدراسیون کاراته در انتصاب محسن آشوری به عنوان نایبرئیس این فدراسیون، قرار است وی بزودی از سمت خود کنار برود. به گزارش ایسنا، پس از اقدام سیدحسن طباطبایی، رئیس فدراسیون کاراته در انتصاب محسن آشوری به عنوان سرپرست نایبرئیس این فدراسیون، سیدشهرام هروی، سرمری تیم ملی کاراته در اعتراض به این تصمیم از سمت خود کناره‌گیری کرد و در تمرینات تیم ملی حاضر نشد. با توجه به حساس بودن شرایط تیم ملی کاراته در آستانه حضور در المپیک، مسوولان کمیته ملی المپیک با هدف بازگشت هر چه زودتر آرامش به تیم ملی کاراته، بلافاصله وارد عمل شدند و جلسه‌ای را با مسوولان فدراسیون کاراته در این رابطه برگزار کردند. در همین رابطه شنیده می‌شود یکی از نتایج جلسه لزوم کناره‌گیری هر چه سریع‌تر آشوری از نایبرئیس فدراسیون کاراته بوده است. با این حساب باید در انتظار کنار رفتن آشوری و بازگشت هروی به تمرینات تیم ملی باشیم.

■ ■ ■

تجمع استقالی‌ها مقابل مجلس



عدم‌ای از هواداران تیم فوتبال استقلال بار دیگر در اعتراض به شرایط این باشگاه تجمع کردند. تعدادی از هواداران تیم فوتبال استقلال برای چندمین بار در ماه‌های اخیر با حضور با مقابل ساختمان مجلس شورای اسلامی با اعتراض به وضعیت مدیریتی این باشگاه، علیه مدیرعامل شعار دادند. هواداران اندکی که سه‌شنبه در میدان بهارستان تجمع کرده بودند، دست‌نوشته‌هایی در اعتراض به عملکرد مدیریتی باشگاه در دست داشتند و شعارهایی را علیه «هددی» سر می‌دادند. آنها خواستار برکناری مدیرعامل باشگاه هستند. در روزهای اخیر باشگاه استقلال درگیر حواشی مدیریتی زیادی است. اختلاف

بین هیات‌مدیره و مدیرعامل و سرمری و مدیرعامل در این باشگاه به‌گونه‌ای است که فرهاد مجیدی در روزهای اخیر بارها علیه شرایط تیم و باشگاه اظهارنظر کرده است. مجیدی در تازه‌ترین اظهارات خود با انتقاد از سخنان معاون وزیر ورزش گفته بود علی‌نژاد، معاون وزیر ورزش نباید از جایگاه خود سوءاستفاده کند. پیش از این نیز البته معاون وزیر ورزش خطاب به فرهاد مجیدی تأکید کرده بود سرمری استقلال نباید در مسائلی که به شرح وظایفش ارتباطی ندارد، دخالت کند. او مجیدی را تهدید به برخورد مطالبی قراردادش کرده بود. هواداران استقلال نیز مدیرعامل باشگاه که از یک طرف با هیات‌مدیره و از سوی دیگر با سرمری اختلاف دارد را عامل اصلی این وضعیت می‌دانند و در تجمع دیروز نیز برکناری او را خواستار شدند.

■ ■ ■

اخراج سودان جنوبی از جام کشورهای عربی زنگ خطر برای ایران



اخراج تیم ملی فوتبال سودان جنوبی از مسابقات جام کشورهای عربی به دلیل ابتدای اعضای این تیم به ویروس کرونا قبل از شروع این جام می‌تواند زنگ خطری برای فوتبال ایران باشد.

به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال سودان جنوبی یکی از تیم‌های حاضر در مسابقات انتخابی «جام عرب فیفا» بود که پیش از شروع بازی‌هایش، از این رقابت‌ها کنار گذاشته شد. علت کنار گذاشتن سودان از مسابقات جام کشورهای عربی، مثبت شدن تست کرونا۷ اعضای این تیم بعد از ورود به کشور قطر، محل برگزاری این مسابقات عنوان شده است. کانال «فوتبال آسیایی» در این باره نوشت: «بعد از ۲ تست کرونا برای این گروه، یک مورد در فرودگاه بین‌المللی حدّ و بار دوم در هتل اقامت آنها، تست ۸ نفر قطعا ۲ بار مثبت شد و ۵ نفر دیگر نشانه‌هایی از وجود ویروس در بدن آنها وجود داشته به علاوه، ۷ بازیکن دیگر به‌رغم اینکه تست آنها منفی شده بود، به دلیل تماس نزدیک با هم‌تیمی‌های خود در حین سفر، بنا بر مقررات وزارت بهداشت قطر می‌باید به قرنطینه می‌رفتند. با این حساب، با ۱۹ بازیکن تیم ملی سودان جنوبی به مکانی مختص قرنطینه مبتلایان برای ۲ هفته منتقل شدند تا تحت مراقبت‌های بهداشتی قرار گیرند». این موضوع می‌تواند به مثابه زنگ خطری برای فوتبال ایران یا هر کشور دیگری برای حضور در مسابقات بین‌المللی باشد. در ماه‌های پیش روه، مسابقات مرحله امهال در زمینه رعایت پروتکل‌های بهداشتی می‌تواند منجر به اتفاقاتی شود که تیم ملی بدون برگزاری مسابقه، بازنده شود. علاوه بر این مرحله یک‌هشتم‌نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در پیش است و استقلال، پرسپولیس و تراکتور باید به ترتیب به مصاف الهلال عربستان، استقلال تاجیکستان و النصر عربستان بروند.

مرتضی یعقوبی: تیمکت ملی ایران برخلاف انتظارات، دستخوش تغییرات قرار گرفته و ممکن است اسکوچیچ هرگز به عنوان سرمری تیم ملی به ایران بازنگردد. با پیروزی‌های متوالی ایران در مرحله مقدماتی انتخابی جام‌جهانی و صدرنشینی در این مرحله، تیم ملی در انتظار برگزاری قرعه‌کشی دور نهایی و تقویم برگزاری این مسابقات است. با این حال، به نظر می‌رسد ایران جزو معدود تیم‌های حاضر در این مرحله است که هنوز سرنوشت تیمکت خود را نمی‌داند! ژاپن، کره‌جنوبی، استرالیا، عربستان، امارات و… که جزو تیم‌های مدعی برای راهیابی به جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر به شمار می‌روند، همچنان با سرمری‌بان خود در مرحله گذشته ادامه خواهند داد ولی ایران به عنوان تیم دوم آسیا، در حال تصمیم‌گیری برای ادامه همکاری با اسکوچیچ یا انتخاب سرمری جدید است. شاید تغییر اسکوچیچ با وجود ۴ پیروزی متوالی بویژه شکست عراق و بحرین عجیب و دور از انتظار باشد اما رازینی‌ها برای چنین تغییر و تحولی از گذشته انجام شده و ممکن است چند هفته یا ماه دیگر هم طول بکشد که قطعا در این صورت به ضرر ایران خواهد بود. در کنار دراگان اسکوچیچ که فعلا نام سرمری را یدک می‌کشد، کارلوس کی‌روش، برانکو ایوانکوویچ، یحیی گل‌محمدی و حتی جواد نکونام نفراتی هستند که از ماه‌های گذشته تاکنون با پیشنهاد مربیگری ایران مواجه شده‌اند. برخی از این پیشنهادها از سوی رئیس و برخی از سوی مدیران ارشد فدراسیون فوتبال ارائه شده است.

وضعیت پا در هوای اسکوچیچ

سرمری تیم ملی که ماهه قبل از مسابقات ایران در بحرین با شایعات برکناری از شغلش مواجه بود، این روزها بالاتکلیف‌تر از همیشه است. خودش می‌گوید تا سال ۲۰۲۳ با فدراسیون فوتبال ایران قرارداد دارد ولی این قرارداد به‌گونه‌ای است که ایران می‌تواند آن را فسخ کند، کما اینکه مبلغ قراردادش هم

اسکوچیچ و نامزدهای هدایت تیم ملی

معادله چند مجهولی

زیاد نیست.

اسکوچیچ در آخرین اظهارات خود اعلام کرد از زمان بازگشت به ایران هیچ صحبتی با او نشده و او دیداری با شهاب‌الدین عزیزی‌خادم برای تعیین تکلیف برنامه تیم ملی نداشته است که این موضوع نشانه امیدوارکننده‌ای نیست.

سرمری کروات ایران را دریافت تمام دستمزد و پاداش خود همین‌طور پرداخت بدهی‌اش به صنعت نفت آبادان از سوی فدراسیون فوتبال، راهی کشورش شده و حداقل فعلا نمی‌داند فدراسیون فوتبال بلیت برگشت او به ایران را رزرو خواهد کرد یا خیر.

برخی کارشناسان معتقدند مذاکره با کی‌روش و سایر گزینه‌ها، روشی قدیمی برای کاهش دستمزد دراگان اسکوچیچ است که به علت موفقیت در دور دوم انتخابی جام‌جهانی، اکنون دستمزد بیشتری را مطالبه خواهد کرد و فدراسیون می‌تواند به این شکل به اسکوچیچ پیام دهد که به جز او گزینه‌های دیگری هم برای هدایت ایران در دسترس وجود دارد.

مذاکره با کی‌روش با میانجیگری دوستان قدیمی

کارلوس کی‌روش به واسطه کارنامه خود با تیم ملی، مورد اطمینان بازیکنان و همین‌طور کارشناسان و کادر مدیریتی فدراسیون فوتبال است. بسیاری معتقدند در صورت بازگشت او به تیم ملی، ایران به جام‌جهانی صعود خواهد کرد و چه‌بسا نتایج بهتری نسبت به ۲ دوره گذشته کسب شود. با این حال، سلسابقه ۸ سال حضور کی‌روش در ایران یادآور چالش‌ها و دردمس‌های او در آن دوران است ولی کی‌روش دوستان زیادی در داخل و خارج از فدراسیون فوتبال دارد که باعث شده مذاکرات جدی‌تری برای هدایت تیم ملی با این سرمری پرترغالی انجام شود.

فعلا طرفین پیشنهادهای اولیه خود را ارائه کرده‌اند و نام او نزدیک‌تر از هر کسی به تیمکت تیم ملی است. کما اینکه

کی‌روش پیشنهاد سرمربیگری عراق را رد کرد



در روزهای اخیر رسانه‌های عراقی از احتمال حضور کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی این کشور خبر دادند. حالا اما خبر می‌رسد سرمری پیشین تیم‌های ملی فوتبال ایران، پرتغال و کلمبیا قصدی برای جانشینی کاتانچ ندارد. بر اساس ادعای عمار علی روزنامه‌نگار عراقی، کی‌روش پیشنهاد سرمربیگری عراق را رد کرده است.



او بین بازیکنان تیم ملی مردان بسیاری دارد به طوری که بعد از موفقیت ایران در بحرین، ملی‌پوشان بیش از اینکه از اسکوچیچ سخن به زبان بیاورند، از کی‌روش به خاطر ساختن این تیم تقدیر کردند.

به این مسائل باید علاقه قلبی کی‌روش برای کار کردن در ایران را هم اضافه کرد. او رمز موفقیت در آسیا را می‌داند و بارها اشاره کرده که به ایران و تیم ملی علاقه دارد. کی‌روش با حذف در نیمه‌نهایی جام ملت‌ها و ناکامی در صعود از دور گروهی جام‌جهانی، نتوانست ماموریت خود را به اتمام برساند و بی‌میل نیست که در دور دوم حضورش در ایران، هر ۲ اتفاق را رقم بزند.

برانکو؛ اولتیماتوم همیشگی مربیان تیم ملی

برانکو به واسطه دوران موفقیت‌آمیز حضورش در ایران، همیشه جزو گزینه‌های روی میز برای هدایت تیم ملی است. نام او هم در کنار کی‌روش، برای هدایت تیم ملی مطرح است. در حال حاضر این شایعه هم وجود دارد که در صورت مخالفت کی‌روش با پیشنهاد ایران، می‌توان سراغ برانکو ایوانکوویچ رفت و از این موضوع برای کاهش اعتراض طرفداران دوقطبی کی‌روش-برانکو استفاده کرد.

اگر چه نام او چند بار مطرح و تکذیب شده و خودش هم اعلام کرده مذاکره برای هدایت ایران صحت ندارد اما تجربیات گذشته حاکی از این است که برانکو همیشه حقایق را در این قبیل مواقع نمی‌گوید تا زمانی که همه چیز مشخص شود. در واقع او قبل از حضور ویلموتس و بعد از آن هم، گزینه هدایت تیم ملی بود و مذاکراتی هم انجام داده بود ولی همیشه تکذیب می‌کرد تا اینکه ماهه‌ها بعد اعلام کرد در یک قدمی هدایت ایران بوده است.

گل‌محمدی جدی‌ترین گزینه ایرانی

یحیی گل‌محمدی توانایی‌های خود را در ادوار مختلف لیگ برتر بویژه در ۱۰ سال گذشته اثبات کرده و در حال

مهدی: حمله‌به‌اتوبوس پرسپولیس دراصفهان کار ۲نوجوان بود

در حال شیطننت دوران نوجوانی بودند!

دستگیر شدند و در اختیار ارکان قضایی قرار گرفتند. مهدی در واکنش به این پرسش که این ۲ نوجوان اهل کجا بودند، گفت: از حومه شهر اصفهان بودند و به هر حال شیطنتهای نوجوانی بود. من دقیقا گزارش‌های پلیس را مطالعه نکردم اما باشگاه دوب‌آهن و سپاهان هم از این قضیه ناراحت هستند. وی درباره زمان اعلام رأی این پرونده در کمیته انضباطی توضیح داد: درباره کمیته انضباطی هم چون این کمیته‌ها مستقل از سازمان لیگ عمل می‌کنند، خبری از آن نداریم.

فصول مختلف برای ما مشکل‌ساز می‌شود. به طور کلی بحث تکنولوژی است. ورزشگاه آزادی پایگاه ملی ما است و عزیزان شبانه‌روز کار می‌کنند. این انصاف نیست که این نکات (قطع برق) مطرح شود و من مطمئنم بحث فقط به خاطر فرسودگی امکانات بود. وی درباره حمله به اتوبوس تیم پرسپولیس در اصفهان و روند رسیدگی به این پرونده تصریح کرد: مسیری که تیم پرسپولیس حرکت کرد، یک دیدار استقلال- پدیده بالای یک پل چند تازنجک دستی پرتاب شد که ۲ تازنجک به

نتایج اخیر تیم ملی والیبالیابا مبادا ما را به باخت عادت دهد؟

مربی بزرگ برای خروج از بحران

والیبالی با دیدگاه‌های متفاوتی کارشناسی شده است. برخی از کارشناسان معتقدند الکتو ترکیب‌های متفاوتی را اجرا می‌کند و برای همین باخت‌های ایران رقم می‌خورد. گروه دیگر اعتقاد دارند ولادیمیر الکتو نمی‌خواهد دست خود را برای تیم‌های دیگر رو کند و برای همین، ایران بازی‌ها را از دست می‌دهد. عده‌ای دیگر معتقدند الکتو همچنان در حال شناسایی بازیکنان در شرایط سخت است و به عمد بازیکنان را در شرایط دشوار قرار می‌دهد تا کارایی آنها را زیر نظر بگیرد. این کارشناسی‌ها تا قبل از مصاحبه میلاد عبادی‌پور پس از بازی با فرانسه منطقی به نظر می‌رسید اما عبادی‌پور پس از باخت مقابل فرانسه گفت: شانس برای پیروزی در دیدار مقابل فرانسه نداشتم. با اینگونه بازی‌ها شانسسی برای برد در المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم نخواهیم داشت. باید در تیم تغییراتی ایجاد کنیم تا برنده شویم. این صحبت‌ها نشان می‌دهد ولادیمیر الکتو با بحران بزرگی در تیم ملی والیبالی مواجه شده است و آن هم از یاد



[اسپورت]

زنگ خطر برای دمبله



[کاتزتا]

چالهان: اینتر، من اینجام



[توتواسپورت]

مراقب اتریش باش



[کوریوره]

فینال در رم



[اکیپ]

فرانسه صعود کرد

